اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۲ شهریور ۱۳۸۶، ۲۴ اگوست ۲۰۰۷

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

اینجا جلوی چشم کودکان خردسال اعدام میکنند!

مردم آزاده جهان: علیه موج جدید سرکوب
مردم ایران به میدان بیایید!

مردم آزادیخواه، سازمانهای مدافع حقوق انسان، کارگران همه کشورها!

امیدوارم جواب تان روشن شده باشد. *

دوازدهمین کنفرانس سالانه تشکیلات آلمان حزب کمونیست کارگری ایران در ساعت ۵ بعدازظهر با سخنرانی اختتامیه حمید تقوایی به کار خود پایان داد.

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران- واحد آلمان

۲۹ مرداد ۱۳۸۶ ۲۰ اوت ۲۰۰۷

اجازه را نمیدهد و ما قطعاً میکوشیم و جلوش را میگیریم و میتوانیم هم بگیریم، و با دیدن نکته قوتها و با تکیه به آنها قطعاً میتوانیم چنین کنیم.

بهمین خاطر من در قبال سؤوال شما که میپرسید که آیا راست در مانده شده؟ میگویم بله، از نظر سیاسی در این مقطع جامعه در مانده شده است.

مردم ایران با چنین حمایت وسیع و بین المللی از سوی شما مردم آزادخواه جهان، پشتگرمی بیشتری پیدا خواهند کرد، خود را در برابر رژیم اسلامی قدرتمندتر خواهند دید، این رژیم را به عقب خواهند راند و سرانجام خود و جهان را از شر آن رها خواهند کرد.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۵ مرداد ۱۳۸۶ - ۱۶ اوت ۲۰۰۷

مترقی، نیروهای اپوزیسیون و ایرانیان مقیم خارج کشور، افکار عمومی جهان را با تمام قوا علیه رژیم اسلامی و در حمایت از مردم ایران بسیج کند. به هر وسیله که میتوانید علیه موج اعدام و ارباب در ایران اعتراض کنید. دولت‌ها را تحت فشار دهید تا علیه جنایات جمهوری اسلامی رسماً و علناً اعتراض کنند.